

VII. ULUSLARARASI AHİLİK SEMPOZYUMU

27-29 EYLÜL / SEPTEMBER 2024
KIRŞEHİR AHI EVRAN ÜNİVERSİTESİ



VII. ULUSLARARASI AHİLİK SEMPOZYUMU

Geçmişten Günümüze Esnaf ve Sanatkârlık

27-29 Eylül 2024, Kırşehir

Birinci Duyuru

Değerli Meslektaşlarımız,

27-29 Eylül 2024 tarihleri arasında T.C. Ticaret Bakanlığı'nın himayelerinde ve Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nin ev sahipliğinde düzenleyeceğimiz **VII. Uluslararası Ahilik Sempozyumu: Geçmişten Günümüze Esnaf ve Sanatkârlık** konulu sempozyumu sizlere duyurmanın sevinci içindeyiz.

“Uluslararası Ahilik Sempozyumu” adı altında daha önce düzenlediklerimizin devamı olan bu sempozyum çerçevesinde, ahlak ve sanatı, İslam inancı ve Türk örf-ananeleri ile birleştirerek toplum hayatına bir nizam veren Ahilik teşkilâtı bağlamında geçmişten günümüze esnaf ve sanatkârlar konusu ele alınacaktır. Temelleri Ahi Evran tarafından Anadolu’da atılan Ahilik teşkilatının, kültürünün ve geleneğinin esnaf ve sanatkârlarımızın tarihinde şüphesiz önemli bir yeri vardır. Bu bakımdan sempozyumda tarihî süreç içinde Ahiliğin esnaf ve sanatkârlar tarihindeki yeri, esnaf ve sanatkârların yönetimi, bu yönetimde rol oynayan âmiller, muhtelif esnaf dalları, bu dalların oluşumu, bu dalları icra eden esnaf ve sanatkârların yetişme usulleri ve meslek sahibi olmaları gibi konular üzerinde durulacaktır.

Belirtilen hususlar çerçevesinde “**VII. Uluslararası Ahilik Sempozyumu: Geçmişten Günümüze Esnaf ve Sanatkârlık**”ı konu alan bu sempozyum, oturumlar ve paneller hâlinde gerçekleştirilecektir.

Sempozyuma sunulacak bildiriler, Sempozyum Seçici Kurulu tarafından değerlendirildikten sonra tema ve içeriklerine uygun olarak programda yer alacaktır.

Sempozyuma 50 bildirin kabul edilmesi planlanmaktadır. Bildirilerin özgün, daha önce temas edilmemiş konularla ilgili ve bilim âleminde ilgi uyandıracak nitelikte olması tercih nedenidir. Sempozyumda yüksek bir seviyenin yakalanması amacıyla bildirilerin seçimi ve sayısıyla ilgili tasarruf yetkisi Seçici Kurul’a aittir.

VII. ULUSLARARASI AHİLİK SEMPOZYUMU

27-29 EYLÜL / SEPTEMBER 2024
KIRŞEHİR AHI EVRAN ÜNİVERSİTESİ



Sempozyum Takvimi:

Özetlerin Gönderilmesinin Son Tarihi: 30 Haziran 2024

Panel ve bildiri sahiplerinin web sitesinde verilen Başvuru Kayıt Formu'nu doldurmaları ve 300 kelimeyi aşmayan bir özet göndermeleri zorunludur.

Kabul Edilen Panel veya Bildirilerin İlanı: 7 Temmuz 2024

Panel veya bireysel bildiri özetleri Seçici Kurul tarafından incelenecek ve kabul edilenler veya edilmeyenler, ilgili kimselere bildirilecektir.

Bildiri Dilleri: Türkçe, Arapça, İngilizce, Fransızca ve Almanca'dır.

Sempozyum katılımcılarının ulaşım ve konaklaması Organizasyon Komitesince karşılanacaktır. Sempozyumla ilgili diğer gelişmeler, sempozyum web sayfamız üzerinden bilahare duyurulacaktır.

Saygılarımızla.

Organizasyon Komitesi Adına

Dr. Öğretim Üyesi Tahsin Hazırbulan

Ahilik Kültürünü Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü

E-mail: ahilik@ahievran.edu.tr

Website: <https://ahiliksempozyumu2024.ahievran.edu.tr/index.php>